
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 14.09.2018 №468

dep_834 від 2019.06.05

Статус: Акт чинний

Версія від: 5 червня 2019

Набуття чинності:

5 червня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

05.06.2019 № 285

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 14.09.2018 №468

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730) (зі змінами), наказую:

1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 14 вересня 2018 року № 468 “Про

передачу нерухомого військового майна військового містечка № 84 у смт Озерне Житомирської

області” такі зміни:

пункт 2 викласти в такій редакції:

“2. Командувачу Повітряних Сил Збройних Сил України, начальнику Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України, начальнику Озброєння Збройних Сил

України, начальникам Житомирського та Озернянського гарнізонів організувати передачу

нерухомого військового майна військового містечка № 84 (смт Озерне Житомирської області),

визначеного в додатку до наказу, з балансу військової частини А143 5 на баланс квартирно-

експлуатаційного відділу міста Житомир та до військової частини АЗ358 для утримання та

експлуатації”;

назву додатка до наказу викласти в такій редакції:

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


“Перелік нерухомого військового майна військового містечка № 84 (смт Озерне Житомирської

області), що передається з балансу А1435 на баланс на баланс квартирно-експлуатаційного

відділу міста Житомир”;

рядок 18 та позицію “ВСЬОГО” додатка до наказу викласти в такій редакції:

1 2 3 4

18 Будівля за генеральним планом № 48 (сховище для о/с) 24 3244,00

ВСЬОГО 352 466,00

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак


